



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 01/feb./2023
hora de Impresión 08:45 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
4151						PRODUCTOS	\$4,088,269.00	\$0.00	\$318,391.61	\$4,406,660.61
4151-02						PRODUCTOS (VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVI	\$4,088,269.00	\$0.00	\$318,391.61	\$4,406,660.61
4151-02-0001						VENTA DE ANIMALES	\$264,061.80	\$0.00	\$0.00	\$264,061.80
4151-02-0003						VENTA PLANTA Y ARBOLES	\$16,705.00	\$0.00	\$300.00	\$17,005.00
	P02520	28/12/2022		F-543		ID: 802 VENTA DE PLANTA Y ARBOLES (F-543 COOP AL PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$300.00	\$17,005.00	
4151-02-0005						PERMISO DE VENTA	\$238,370.00	\$0.00	\$38,857.00	\$277,227.00
	P02492	09/12/2022		F-514		ID: 774 PERMISO DE VENTA (F-514 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DE I	\$0.00	\$8,000.00	\$246,370.00	
	P02493	13/12/2022		F-515		ID: 775 PERMISO DE VENTA (F-15 MA DEL CARMEN RIVERA ALEMAN // COOP PI	\$0.00	\$8,057.00	\$254,427.00	
	P02500	15/12/2022		F-522		ID: 782 PERMISO DE VENTA (F-522 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // PERMISC	\$0.00	\$9,300.00	\$263,727.00	
	P02510	15/12/2022		F-532		ID: 792 PERMISO DE VENTA (F-532 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // PERMISC	\$0.00	\$11,000.00	\$274,727.00	
	P02521	28/12/2022		F-544		ID: 803 PERMISO DE VENTA (F-544 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // PERMISC	\$0.00	\$2,500.00	\$277,227.00	
4151-02-0006						TEATRO DE LA CIUDAD	\$105,000.00	\$0.00	\$0.00	\$105,000.00
4151-02-0007						INSTALACIONES DEPORTIVAS	\$204,085.39	\$0.00	-\$120.39	\$203,965.00
	D00168	31/12/2022				RECLASIFICACION INGRESO FEBRERO (RECLASIFICACION INGRESO FEBRER	\$0.00	-\$120.39	\$203,965.00	
4151-02-0008						PISTA DE ATLETISMO	\$700.00	\$0.00	\$0.00	\$700.00
4151-02-0009						PISTA DE AEROMODELISMO	\$40,000.00	\$0.00	\$0.00	\$40,000.00
4151-02-0011						SESION FOTOGRAFICA	\$154,710.00	\$0.00	\$14,350.00	\$169,060.00
	P02486	07/12/2022		F-508		ID: 768 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (F-508 COOP AL F	\$0.00	\$1,400.00	\$156,110.00	
	P02512	08/12/2022		F-534		ID: 794 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (F-534 MA DEL PII	\$0.00	\$350.00	\$156,460.00	
	P02494	13/12/2022		F-516		ID: 776 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (F-516 MELISA NA	\$0.00	\$350.00	\$156,810.00	
	P02511	15/12/2022		F-533		ID: 793 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (F-533 COOP AL F	\$0.00	\$350.00	\$157,160.00	
	P02516	16/12/2022		F-539		ID: 798 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (F-539 COOP AL F	\$0.00	\$2,450.00	\$159,610.00	
	P02517	18/12/2022		F-540		ID: 799 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (F-540 COOP AL F	\$0.00	\$1,400.00	\$161,010.00	
	P02518	18/12/2022		F-541		ID: 800 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (F-541 MELISA NA	\$0.00	\$700.00	\$161,710.00	
	P02522	28/12/2022		F-545		ID: 804 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (F-545 FRANCISC	\$0.00	\$350.00	\$162,060.00	
	P02523	28/12/2022		F-546		ID: 805 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (F-546 JAVIER FEI	\$0.00	\$350.00	\$162,410.00	
	P02524	28/12/2022		F-547		ID: 806 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (F-547 COOP A PL	\$0.00	\$2,100.00	\$164,510.00	
	P02526	29/12/2022		F-549		ID: 808 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (F-549 COOP A PL	\$0.00	\$3,850.00	\$168,360.00	
	P02527	29/12/2022		F-550		ID: 809 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (F-550 ADRIANA C	\$0.00	\$350.00	\$168,710.00	



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Fecha y hora de Impresión | 01/feb./2023
08:45 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P02528	29/12/2022		F-551		ID: 810 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (F-551 COOP AL F	\$0.00	\$350.00	\$169,060.00	
4151-02-0012						JARDINES DEL MUSEO	\$251,000.00	\$0.00	\$0.00	\$251,000.00
4151-02-0013						EXPLANADA DEL ECOMUSEO	\$41,500.00	\$0.00	\$0.00	\$41,500.00
4151-02-0014						CENTRO DE CONVENCIONES ECO MUSEO	\$16,000.00	\$0.00	\$0.00	\$16,000.00
4151-02-0015						SALA DE CONFERENCIAS	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00
4151-02-0016						PALAPA JARDINES DEL MUSEO	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00
4151-02-0019						MINITEATRO	\$2,400.00	\$0.00	\$0.00	\$2,400.00
4151-02-0020						GIMNASIO DE PESAS Y BOX	\$112,600.00	\$0.00	\$5,000.00	\$117,600.00
	P02503	15/12/2022		F-525		ID: 785 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-525 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // I	\$0.00	\$1,800.00	\$114,400.00	
	P02556	30/12/2022		F-A71		ID: 838 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A71 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // I	\$0.00	\$2,600.00	\$117,000.00	
	P02558	30/12/2022		F-A73		ID: 840 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A73 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // I	\$0.00	\$400.00	\$117,400.00	
	P02559	30/12/2022		F-A74		ID: 841 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A74 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // I	\$0.00	\$200.00	\$117,600.00	
4151-02-0021						GIMNASIO DAMAS	\$21,150.00	\$0.00	\$1,550.00	\$22,700.00
	P02502	15/12/2022		F-524		ID: 784 GIMNASIO DE DAMAS (F-524 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO D	\$0.00	\$1,550.00	\$22,700.00	
4151-02-0022						GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO	\$938,000.00	\$0.00	\$83,300.00	\$1,021,300.00
	P02557	01/12/2022		F-A72		ID: 839 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A72 COOP AL PUBLICO EN GENEI	\$0.00	\$400.00	\$938,400.00	
	P02504	15/12/2022		F-526		ID: 786 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-525 COOP AL PUBLICO EN GENEI	\$0.00	\$16,350.00	\$954,750.00	
	P02529	21/12/2022		F-A44		ID: 811 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A44 COOP AL PUBLICO EN GENEI	\$0.00	\$900.00	\$955,650.00	
	P02530	21/12/2022		F-A45		ID: 812 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A45 COOP AL PUBLICO EN GENEI	\$0.00	\$3,200.00	\$958,850.00	
	P02531	21/12/2022		F-A46		ID: 813 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A46 COOP AL PUBLICO EN GENEI	\$0.00	\$3,250.00	\$962,100.00	
	P02532	21/12/2022		F-A47		ID: 814 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A47 COOP AL PUBLICO EN GENEI	\$0.00	\$1,100.00	\$963,200.00	
	P02533	21/12/2022		F-A48		ID: 815 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A48 COOP AL PUBLICO EN GENEI	\$0.00	\$6,000.00	\$969,200.00	
	P02534	21/12/2022		F-A49		ID: 816 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A49 COOP AL PUBLICO EN GENEI	\$0.00	\$6,000.00	\$975,200.00	
	P02535	21/12/2022		F-A50		ID: 817 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A50 COOP AL PUBLICO EN GENEI	\$0.00	\$6,400.00	\$981,600.00	
	P02536	22/12/2022		F-A51		ID: 818 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A51 COOP AL PUBLICO EN GENEI	\$0.00	\$1,400.00	\$983,000.00	
	P02537	22/12/2022		F-A52		ID: 819 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A52 COOP AL PUBLICO EN GENEI	\$0.00	\$1,600.00	\$984,600.00	
	P02538	22/12/2022		F-A53		ID: 820 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A53 COOP AL PUBLICO EN GENEI	\$0.00	\$2,600.00	\$987,200.00	
	P02539	22/12/2022		F-A54		ID: 821 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A54 COOP AL PUBLICO EN GENEI	\$0.00	\$4,800.00	\$992,000.00	
	P02540	22/12/2022		F-A55		ID: 822 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A55 COOP AL PUBLICO EN GENEI	\$0.00	\$250.00	\$992,250.00	
	P02541	23/12/2022		F-A56		ID: 823 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A56 COOP AL PUBLICO EN GENEI	\$0.00	\$2,250.00	\$994,500.00	
	P02542	23/12/2022		F-A57		ID: 824 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A57 COOP AL PUBLICO EN GENEI	\$0.00	\$900.00	\$995,400.00	



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Fecha y hora de Impresión | 01/feb./2023
08:45 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
	P02543	23/12/2022	F-A58	ID: 825 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A58 COOP AL PUBLICO EN GENEI	\$0.00	\$2,400.00	\$997,800.00	
	P02544	23/12/2022	F-A59	ID: 826 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A59 COOP AL PUBLICO EN GENEI	\$0.00	\$300.00	\$998,100.00	
	P02545	23/12/2022	F-A60	ID: 827 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A60 COOP AL PUBLICO EN GENEI	\$0.00	\$800.00	\$998,900.00	
	P02546	30/12/2022	F-A61	ID: 828 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A601 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$1,550.00	\$1,000,450.00	
	P02547	30/12/2022	F-A62	ID: 829 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A62 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$1,950.00	\$1,002,400.00	
	P02548	30/12/2022	F-A63	ID: 830 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A63 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$6,400.00	\$1,008,800.00	
	P02549	30/12/2022	F-A64	ID: 831 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A64 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$500.00	\$1,009,300.00	
	P02550	30/12/2022	F-A65	ID: 832 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A65 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$450.00	\$1,009,750.00	
	P02551	30/12/2022	F-A66	ID: 833 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A66 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$7,250.00	\$1,017,000.00	
	P02552	30/12/2022	F-A67	ID: 834 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A67 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$1,150.00	\$1,018,150.00	
	P02553	30/12/2022	F-A68	ID: 835 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A68 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$1,600.00	\$1,019,750.00	
	P02554	30/12/2022	F-A69	ID: 836 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A69 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$750.00	\$1,020,500.00	
	P02555	30/12/2022	F-A70	ID: 837 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A70 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$800.00	\$1,021,300.00	
4151-02-0023				USO DE AREAS RECREATIVAS	\$50,700.00	\$0.00	\$0.00	\$50,700.00
4151-02-0024				CONTROL DE FLUJO VEHICULAR	\$143,200.00	\$0.00	\$24,250.00	\$167,450.00
	P02478	02/12/2022	F-500	ID: 760 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-500 SOCIEDAD EDUCATIVA CHAMP,	\$0.00	\$2,350.00	\$145,550.00	
	P02484	06/12/2022	F-506	ID: 766 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-506 INSTITUTO POTOSINO PROEDU	\$0.00	\$3,200.00	\$148,750.00	
	P02496	13/12/2022	F-518	ID: 778 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-518 COOP AL PUBLICO EN GENERA	\$0.00	\$3,200.00	\$151,950.00	
	P02485	15/12/2022	F-507	ID: 767 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-507 MA TERESA RUIZ PAOMO // CO	\$0.00	\$1,500.00	\$153,450.00	
	P02509	15/12/2022	F-531	ID: 791 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-531 EDMUNDO DELGADILLO DELGA	\$0.00	\$14,000.00	\$167,450.00	
4151-02-0026				PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE	\$25,550.00	\$0.00	\$2,000.00	\$27,550.00
	P02483	06/12/2022	F-505	ID: 765 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-505 PAULINA DEL ROSARIC	\$0.00	\$500.00	\$26,050.00	
	P02487	07/12/2022	F-509	ID: 769 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-509 COOP AL PUBLICO EN	\$0.00	\$250.00	\$26,300.00	
	P02507	15/12/2022	F-529	ID: 789 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-529 COOP AL PUBLICO EN	\$0.00	\$1,000.00	\$27,300.00	
	P02515	16/12/2022	F-538	ID: 797 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-538 COOP AL PUBLICO EN	\$0.00	\$250.00	\$27,550.00	
4151-02-0027				PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO	\$32,950.00	\$0.00	\$3,550.00	\$36,500.00
	P02525	02/12/2022	F-548	ID: 807 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-548 COOP AL PUBLICO E	\$0.00	\$300.00	\$33,250.00	
	P02487	07/12/2022	F-509	ID: 769 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-509 COOP AL PUBLICO E	\$0.00	\$600.00	\$33,850.00	
	P02507	15/12/2022	F-529	ID: 789 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-529 COOP AL PUBLICO E	\$0.00	\$2,050.00	\$35,900.00	
	P02515	16/12/2022	F-538	ID: 797 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-538 COOP AL PUBLICO E	\$0.00	\$600.00	\$36,500.00	
4151-02-0029				LONAS PUBLICITARIAS	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
	P02480	05/12/2022	F-502	ID: 762 LONAS PUBLICITARIAS (PAULINA DEL ROSARIO AMAYA GLZ // COOP PE	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 01/feb./2023
08:45 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
4151-02-0031						OTROS INGRESOS	\$65,770.01	\$0.00	\$0.00	\$65,770.01
4151-02-0038						USO AREAS VERDES PARA EVENTO	\$176,808.00	\$0.00	\$82,860.00	\$259,668.00
	P02488	07/12/2022		F-510		ID: 770 USO AREAS VERDES PARA EVENTO (F-510 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$2,500.00		\$179,308.00
	P02514	16/12/2022		F-537		ID: 796 USO AREAS VERDES PARA EVENTO (F-537 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$360.00		\$179,668.00
	P02519	20/12/2022		F-542		ID: 801 USO AREAS VERDES PARA EVENTO (F-542 KARINA DANIELA DELGADIL	\$0.00	\$80,000.00		\$259,668.00
4151-02-0039						PERMISO RENTA BICICLETAS	\$12,000.00	\$0.00	\$0.00	\$12,000.00
4151-02-0040						PERMISO RENTA TOMBLING/INFLABLES	\$1,250.00	\$0.00	\$0.00	\$1,250.00
4151-02-0048						PERMISO COLOCACION STAND VENTA	\$10,500.00	\$0.00	\$500.00	\$11,000.00
	P02495	13/12/2022		F-517		ID: 777 PERMISO COLOCACION DE STAND DE VENTA (F-517 COOP AL PUBLICO	\$0.00	\$500.00		\$11,000.00
4151-02-0049						PERMISO COLOCAR FOOD TRUCK-VENTAS	\$1,100.00	\$0.00	\$0.00	\$1,100.00
4151-02-0051						PERMISO USO DE ESTACIONAMIENTO	\$2,500.00	\$0.00	\$0.00	\$2,500.00
4151-02-0053						PERMISO DE VENTA-CAFETERIA	\$2,057.00	\$0.00	\$0.00	\$2,057.00
4151-02-0056						USO DE CANCHA DE TENIS	\$203,920.00	\$0.00	\$7,850.00	\$211,770.00
	P02506	15/12/2022		F-528		ID: 788 USO DE CANCHA DE TENIS (F-528 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // L	\$0.00	\$3,080.00		\$207,000.00
	P02508	15/12/2022		F-530		ID: 790 USO DE CANCHA DE TENIS (F-530 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // L	\$0.00	\$4,770.00		\$211,770.00
4151-02-0057						CAMPOS DE FUTBOL	\$472,771.80	\$0.00	\$32,705.00	\$505,476.80
	P02479	02/12/2022		F-501		ID: 761 CAMPOS DE FUTBOL (F-501 ASOCIACION CENTRAL DEPORTISTAS DE F	\$0.00	\$960.00		\$473,731.80
	P02481	05/12/2022		F-503		ID: 763 CAMPOS DE FUTBOL (F-503 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DE	\$0.00	\$2,910.00		\$476,641.80
	P02482	05/12/2022		F-504		ID: 764 CAMPOS DE FUTBOL (F-504 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DE	\$0.00	\$320.00		\$476,961.80
	P02488	07/12/2022		F-510		ID: 770 CAMPOS DE FUTBOL (F-510 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DE	\$0.00	\$4,040.00		\$481,001.80
	P02489	09/12/2022		F-511		ID: 771 CAMPOS DE FUTBOL (F-511 ASOCIACION CENTRAL DEPORTISTAS DE F	\$0.00	\$960.00		\$481,961.80
	P02490	09/12/2022		F-512		ID: 772 CAMPOS DE FUTBOL (F-512 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DE	\$0.00	\$890.00		\$482,851.80
	P02491	09/12/2022		F-513		ID: 773 CAMPOS DE FUTBOL (F-513 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DE	\$0.00	\$2,715.00		\$485,566.80
	P02497	13/12/2022		F-519		ID: 779 CAMPOS DE FUTBOL (F-519 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // COOP PI	\$0.00	\$560.00		\$486,126.80
	P02498	13/12/2022		F-520		ID: 780 CAMPOS DE FUTBOL (F-520 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // COOP PI	\$0.00	\$3,495.00		\$489,621.80
	P02499	14/12/2022		F-521		ID: 781 CAMPOS DE FUTBOL (F-521 COLEGIO INTERNACIONAL TERRANOVA // C	\$0.00	\$5,540.00		\$495,161.80
	P02501	15/12/2022		F-523		ID: 783 CAMPOS DE FUTBOL (F-523 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DE	\$0.00	\$1,200.00		\$496,361.80
	P02505	15/12/2022		F-527		ID: 787 CAMPOS DE FUTBOL (F-527 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DE	\$0.00	\$5,060.00		\$501,421.80
	P02513	15/12/2022		F-535		ID: 795 CAMPOS DE FUTBOL (F-535 JOSE DE JESUS MELENDEZ SERRATOS // C	\$0.00	\$615.00		\$502,036.80
	P02514	16/12/2022		F-537		ID: 796 CAMPOS DE FUTBOL (F-537 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DE	\$0.00	\$3,440.00		\$505,476.80
4151-02-0058						CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO	\$69,250.00	\$0.00	\$1,790.00	\$71,040.00



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Fecha y hora de Impresión | 01/feb./2023
08:45 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P02481	05/12/2022		F-503		ID: 763 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-503 COOP AL PUBLICO EN GENER	\$0.00	\$380.00	\$69,630.00	
	P02490	09/12/2022		F-512		ID: 772 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-512 COOP AL PUBLICO EN GENER	\$0.00	\$840.00	\$70,470.00	
	P02498	13/12/2022		F-520		ID: 780 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-520 COOP AL PUBLICO EN GENER	\$0.00	\$190.00	\$70,660.00	
	P02505	15/12/2022		F-527		ID: 787 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-527 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$380.00	\$71,040.00	
4151-02-0059						CAMPOS DE BEISBOL	\$33,450.00	\$0.00	\$380.00	\$33,830.00
	P02481	05/12/2022		F-503		ID: 763 CAMPOS DE BEISBOL (F-503 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DE	\$0.00	\$190.00	\$33,640.00	
	P02498	13/12/2022		F-520		ID: 780 CAMPOS DE BEISBOL (F-520 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // COOP F	\$0.00	\$190.00	\$33,830.00	
4151-02-0061						CAMPOS DE SOFTBOL	\$87,060.00	\$0.00	\$5,670.00	\$92,730.00
	P02481	05/12/2022		F-503		ID: 763 CAMPOS DE SOFTBOL (F-503 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DI	\$0.00	\$2,340.00	\$89,400.00	
	P02498	13/12/2022		F-520		ID: 780 CAMPOS DE SOFTBOL (F-520 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // COOP	\$0.00	\$1,350.00	\$90,750.00	
	P02514	16/12/2022		F-537		ID: 796 CAMPOS DE SOFTBOL (F-537 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DI	\$0.00	\$1,980.00	\$92,730.00	
4151-02-0062						AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIV	\$115,840.00	\$0.00	\$0.00	\$115,840.00
4151-02-0063						CANCHAS DE FUTBOL RAPIDO	\$17,980.00	\$0.00	\$1,700.00	\$19,680.00
	P02481	05/12/2022		F-503		ID: 763 CANCHA DE FUTBOL RAPIDO (F-503 COOP AL PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$200.00	\$18,180.00	
	P02488	07/12/2022		F-510		ID: 770 CANCHA DE FUTBOL RAPIDO (F-510 COOP AL PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$600.00	\$18,780.00	
	P02498	13/12/2022		F-520		ID: 780 CANCHA DE FUTBOL RAPIDO (F-520 COOP AL PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$500.00	\$19,280.00	
	P02505	15/12/2022		F-527		ID: 787 CANCHA DE FUTBOL RAPIDO (F-527 COOP AL PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$200.00	\$19,480.00	
	P02514	16/12/2022		F-537		ID: 796 CANCHA DE FUTBOL RAPIDO (F-537 COOP AL PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$200.00	\$19,680.00	
4151-02-0064						PERMISO PUESTO DE COMIDA	\$10,200.00	\$0.00	\$900.00	\$11,100.00
	P02525	02/12/2022		F-548		ID: 807 PERMISO PUESTO DE COMIDA (F-548 COOP AL PUBLICO EN GENERAL/	\$0.00	\$600.00	\$10,800.00	
	P02507	15/12/2022		F-529		ID: 789 PERMISO PUESTO DE COMIDA (F-529 COOP AL PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$300.00	\$11,100.00	
4151-02-0065						PERMISO PARA COLOCAR STAND DE VENTA	\$4,250.00	\$0.00	\$5,000.00	\$9,250.00
	P02483	06/12/2022		F-505		ID: 765 PERMISO PARA COLOCAR STAND DE VENTA (F-505 PAULINA DEL ROSA	\$0.00	\$5,000.00	\$9,250.00	
4151-02-0066						PISTA DE RADIO CONTROL	\$6,100.00	\$0.00	\$0.00	\$6,100.00
4151-02-0067						CANCHAS DE VOLEIBOL	\$480.00	\$0.00	\$0.00	\$480.00
4151-02-0068						CARRERA ATLETICA	\$120,300.00	\$0.00	\$0.00	\$120,300.00
Total :							4,088,269.00	0.00	318,391.61	4,406,660.61